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KAVE | COFFEE

KAVA ESPRESSO
ESPRESSO

DVOJNI ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
MACCHIATO
MACCHIATO
AMERISKA KAVA
AMERICANO

KAVA Z MLEKOM
COFFEE WITH MILK
CAPPUCCINO
CAPPUCCING

KAVA S SMETANO
COFFEE WITH CREAM
BELA KAVA

CAFE AU LATT

LATTE MACCHIATO
LATTE MACCHIATO

POSEBNE KAVE

IRSKA KAVA
IRISH COFFEE

LEDENA KAVA
IEECUREREE

KAVA SCREWBALL
SCREWBALL COFFEE

SPECIAL COFFEE

210 €
3,90 €
230 €
2,30 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
3.20€

350¢€

790 €
6,90 €

6,90 €



&

BAIL|TEARER- &8 -«

CAJ (sadni, zeliséni, zeleni, émni)
TEA (fruit, herbal, green, black]

CAJ S SVEZIM INGVERJEM
TEAWITH FRESH GINGER

TOPLI NAPITKI | HOT BEVERAGES

KAKAV
COCOA

VROCA CUKULADA

HOT CHOCOLATE

OTROSKI CAPPUCINO

BABY CAPPUCCING

CHAI LATTE . il %
TCE CHAT LATTE ar " i
MATCHA LATTE i

ICE MATCHA LATTE

DODATKI EXTRAS

MLEKO, RASTLINSKI NAPITEK SMETANA

.. MED ali LIMONA
- MILK, PLANT MILK, CREAM, HONEY or LEMON

R
' 1

. VSE KAVE VAM LAHKO PRIPRAVIMO TUDI V JEGMENOVI
* ALI BREZKOFEINSKI RAZLIEICI Z DOPLAGILOM 0,30 €.
ALL. COFFEES CAN ALSO BE PREPARED IN BARLEY COFFEE OR
DEC‘AFFEINATED VERSION FOR AN ADDITIONAL CHARGE OF 0,30 €.

. 340 €

. 380¢€

340 €
490 €
160 €
3,90 €

450 €

060€




A

BREZALKOHOLNE PIJACE
NON-ALCOHOLIC DRINKS

RADENSKA CLASSIC o,25L
RADENSKA CLASSIC 0,251
RADENSKA NATURELLE o,25L
RADENSKA NATURELLE 0,25L
RADENSKA Z OKUSOM o,25L
RADENSKA WITH FLAVOUR 0,25L
VODA Z OKUSOM OAZA 0,250
NATURAL WATER WITH FLAVOUR 0,25L
ORAKETA o,3L

ORAKETA 03L

SOK FRUCTAL o,2L

FRUKTAL JUICE 0,2L

STUDENA LEDENI CAJ 0,251
STUDENA ICE TEA 0,251

PEPSI 0,251

PEPST 0,251

PEPSI BREZ SLADKORJA 0,25L
DIET PEPSI 0,251

ORA 0,25L

ORA 0.25L

7UP o,25L

7UP 0,251

INKA BITTER LEMON o,25L
INKA BITTER LEMON 0,25L

INKA TONIC o,25L

INKA TONIC 0,251

FEVER TREE (ginger beer/tonic) 0,2L
FEVER TREE TONIC 0.2L

RED BULL (ciassic, Sugarfree, Red Edition) 0,25L
RED BULL 0,25L

COCKTA o,25L
COCKTA 0,25L

2,60 €
2,60 €
2, /0 €
2,90 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
420€
420€

340 €



LIMONADA o,3L

LEMONADE 031

LIMONADA Z OKUSOM o,3L
LEMONADE WITH FLAVOUR 0.3L
LIMONADA Z INGVERJEM o,3L
LEMONADE WITH GINGER 0.3L

HISNI LEDENI CAJ o3L

FHOUSE ICERIEA. 0SS, '
NARAVNI POMARANCNI SOK o,1L
NATURAL ORANGE JUICE 0.1L R

'] .

NARAVNI NAPITKI | FRESH JUICES

'390€

- 490€
4,90 €
4,90 €

2,20 €




PIVA | BEER

TOCENO HEINEKEN LAGER o5L
DRAFT HEINEKEN LAGER o510
TOCENO HEINEKEN LAGER o,251
DRAFT HEINEKEN LAGER o,e51

HEINEKEN 0,0% 0,33L
HEINEKEN 0,0% 0331

RADLER ISOTONIC 0,0% o551
RADLER ISOTONIC 0,0% o5t
MALT DARK 0,0% 0,33L

MALT DARK 0,0% 0,33

UNION NEFILTRIRANO SVETLO o5l
UNION UNFILTERED LAGER o5L
UNION NEFILTRIRANO TEMNO o5L
UNION UNFILTERED DARK LAGER o5t
SMILE 0,33L

SMILE 0.33L

UNION o,33L

UNION 0,331

LASKO o,33L

LASKO 0331

UNION RADLER o5L

UNION RADLER o5L

PELICON PALE ALE / IPA / PSENICNO o5L
PELICON PALE ALE / IPA / WHEAT BEER 51

450¢€

3,90 €

3,90 €
3,90 €

3,90 €

440 €
q4o0€
3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,10€

560¢€



BELA VINA | WHITE VVIN.ES : : ’
‘ ; . 0lL
CUVEE MARE SANTO ; 3,90 €

COLNAR HISNO BELO . + 3,(0€
GASPER MALVAZIJA 3,90 €
SIMCIC MARJAN CHARDUNNAY SELEK 22 540€
TILIA SIVI PINOT

BURJA BELA 2022 EKO

ROSE & RDECA \IINA RED VVIN ES

BHHIL

CUVEE MARE SANTO A ' 390€
COLNAR CVIEEK Sk 370€
GASPER ROSE ' b © 4,20€

TILIA PINOT NOIR VIPAVA VALLEY 2023 - . 4,50 €
GASPER PALAMIDA CAB. SAUV. / MERLOT
FERDINAND CAB. SAUVIGNON

COLNAR MODRA FRANKINJA

. FERDINAND EPOCA RDECE

SLADKA VINA 'SWEET WINES
W o1l

- 0SKAR RUMENI MUSKAT "2 3,90 €

075L
25,00 €

. ed,00€

26,00 €

- 37,00 €

28,00 €
33,00€

0751
25,00 €
24,00 €
29,00 €
28,00 €
26,00 €
29,00 €
31,00 €
41,00 €

0751
26,00 €



PENECA VINA | SPARKLING WINE

MARE SANTO ROSE

PITARIS PROSECCO DOC BRUT
FERDINAND SINEFINIS

BRUT GASPER

MARE SANTO PRESTIGE

SAMPANJEC | CHAMPAGNE

POL ROGER BRUT RESERVE NV 0,75l

01L
3,90 €
3,90 €
4,80 €

0751
25,00 €
24,00 €
33,00 €
26,00 €
50,00 €

80,00 €




SKOTSKI VISKLII | SCOTCH WHISKY.

CHIVAS REGAL 12Y o0,03L ' e 5,50 €

ROYAL SALUTE 21Y o0,03L . . 16,50 €
BALLANTINES FINEST o,03L S : 490 €
GLENFIDDICH 12Y o0,03L 4, o 2 - 6,90€
MONKEY SHOULDER o,03L e R 550¢€
ABERLOUR 12Y 0,03L ' Vi 6,90 €
THE GLENLIVET 12Y o,08L R 6,90 €
THE GLENLIVET 18Y 0oL - 10,90 €

ARDBERG TEN 0,03L TR : - 720€

IRSKI \IISKIJI IRISH VVHISKEY

JAMESON 0gaL .. . e 4,90 €
JAMESON BLACK BARREL003L L 5,90 €

TULLAMURE DEW 0,03L b 510€

| JAPONS\KI VIQKIJf"JAPANESE WHISKY

FUIL SINGLE BLENDED o03." 5 | 9,80 € .

“AMERISKI \IISKIJI AI\/IERICAN VVHISKEY

FOURROSES o3 5 | 470€
. JACK DANIEL’S 031 ' 510 €
- SKREWBALL PEANUT BUTTER 0,03 4,90 €




KONJAKI & VINJAKI

COGNAC & BRANDY
MARTELL VSOP 0,03t 6,50 €
MARTELL X0 003t 19,00 €
ARARAT 10Y 0,03 5,50 €
STOCK 84 0,03L 410€
RUMI | RUMS
HAVANA CLUB 3 ANOS o,03L 470€
HAVANA ESPECIAL 0,03 5,10 €
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA o,03L 6,90 €
BUMBU ORIGINAL 0,03 6,50 €
LA HECHICERA BANANA o,05L 790 €
GINI | GIN
BEEFEATER o0,03L 410€
MALFY ROSA o,03L 5,90 €
MONKEY 47 0,03 8,90 €
MONOLOGUE 0,03 5,90 €
HENDRICK'S 0,03t B0 €
GIN MARE 0,03 BUO €
GIN BEEFEATER BREZALKOHOLNI 0,03 - 410€
TEKILE | TEQUILA
OLMECA GOLD 0,03 410€
OLMECA BLANCO o,03L 410€
CODIGO REPOSADO o05L 9,80 €



VODKE | VODKA

ABSOLUT o,03L ‘
ABSOLUT VANILIJA o,03L
BELVEDERE o,03L

410€
490¢€
6,90 €

LIKERJI & GRENCICE | LIQUORS & BITTERS

JAGERMEISTER 0,031

JAGERMEISTER MANIFEST o,03L
PELINKOVEC FRUCTAL o,05L
PELINKOVEC FRUCTAL PREMIUM o,03L
MALIBU o,03L

BOROVNICEVEC 0,03L

CAROLANS o,03L

KAHLUA 0,03L

CAMPARI o,03L

AMARO o0,03L

APERITIVI | APERITIFS

RAMAZZOTTI ROSATO o,05L
APEROL o,03L

LILLET BLANC o,05L
LIMONCELLO o,03L

OSTALO ZGANJE | OTHER SPIRITS

SAMAR RAKIJA 0,03L

PRIOR VILJAMOVKA o0,03L

ZARIC NOSTALGIJA KUTINA o0,03L
ZARIC KRALJICA SLIVA 0,03L

q40€
510€
3,90 €
450 €
q40€
510€
440 €
4q40€
q40€
q40€

410€
410€
410€
410€

510€
4ro€
510€
510€



KOKTAJLI | COCKTAILS

LUNA

Beefeater Gin, bezgov sirup, triple sec, limetin sok,
Radenska, meta :
Beefeater Gin, elderflower syrup, triple sec, lime juice,
soda, mint

MARS ;
Olmeca Blanco, Aperol, Lillet Blanc, sladkorni sirup
Olmeca Blanco, Aperol, Lillet Blanc, simple syrup

BALTHAZAR
Ararat 10, Amara, Kahlua, vanilijev sirup
Ararat 10, Amaro, Kahlua, vanilla syrup

ODISEJA
Absolut vodka, tropical blue sirup, limonin sok, tonik
Absolut vodka, tropical blue syrup, lemon juice, tonic

SONCE
Absolut vodka, Limoncello, grenadine, juice, limeta
Absolut vodka, Limoncello, grenading, juice, lime

4

CUBA LIBRE
Havana 3 YO, Pepsi, limetin sok, limeta
Havana 3 YO, Pepsi, lime juice, lime

PAPER PLANE
Four Roses Bourbon, Amaro, Aperol, limonin sok
Four Roses Bourbaon, Amaro, Aperol, lemon juice

MARGERITA
Olmeca Tequila, triple sec, limetin sok, sladkarni sirup
Olmeca Tequila, triple sec, lime juice, simple syrup

8,50 €

8,50 €

9,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

8,50 €



KOKTAJLI | COCKTAILS

MOJITO ‘ 8,00 €
Havana 3 YO, sladkor, meta, limetin sok, Radenska, limeta
Havana 3 YO, sugar, mint, lime juice, soda, lime

MOSCOW MULE . . 8.00 €
Absolut vodka, ingverjevo pivo, limeta
Absolut vodka, ginger beer, lime

NEGRONI : 8,50 €
Beefeater Gin, Campari, Vermut ;
Beefeater Gin, Campari, Vermouth

OLD FASHIONED . 8,50 €
Four Roses Bourbaon, Angostura Orange Bitters; sladkor
Four Roses Bourbon, Angostura Orange Bitters, sugar

PALOMA 8.00 €
Olmeca tequila, grejp tonik, limetin sok, sladkar, sol
Olmeca tequila, grape tonic, lime juice, sugar, salt

TOM COLLINS 8.00 €
Beefeater Gin, Radenska, sladkorni sirup, limonin sok
Beefeater Gin, soda, simple syrup, lemaon juice

SCREWBALL ESPRESSO MARTINI 10,00 €
Skrewball viski, espresso, Kahlua, sladkarni sirup
Skrewball whiskey, espressa, Kahlua, simple syrup

PORN STAR MARTINI : 10,00 €
Absolut vodka, pasijonkin sirup, limeta, vanilijev, penina

Absolut vodka, passion fruit syrup, lime juice, vanilla,

sparkling wine



SPRICI | SPRITZ

ROSSATO SPRITZ
Ramazotti Rossato, prosecco, limeta
Ramazotti Rossato, prosecco, lime

APEROL SPRITZ
Aperol, prosecco, Radenska
Aperol, prosecco, soda

HUGO SPRITZ
Bezgov sirup, prosecco, Radenska, meta, limeta
Elderflower syrup, prosecco, soda, mint, lime

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello, prosecco, Radenska, limona
Limaoncello, prosecco, soda, lemon

LIMONCELLO SPRITZ Z OKUSI
Limoncello, prosecco, Radenska, limona, sadni pire
Limoncello, prosecco, soda, lemon, fruit purée

LILLET SPRITZ
Lillet Blanc, prosecco, Radenska, pomaranca
Lillet Blanc, prosecco, soda, orange

LILLET TONIC
Lillet Blanc, tonik, limeta
Lillet Blanc, tanic, lime

CAMPARI SPRITZ
Campari, prosecco, Radenska, pomaranta
Campari, prosecco, sada, orange

MIMOZA
Prosecco, pomarancni sok
Prosecco, orange juice

PASSION SPRITZ
Pire pasijonke, prosecco
Passion fruit purée, prosecco

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

700 €

6,50 €

500¢€

6,50 €



§PRICI0,0% | SPRITZ . .

CITRUS TONIC 0,0%

Beefeater Gin,0,0%, limetin sok, pomarancm sok bezgov :

sirup, tomk meta g ‘ '
Beefeater Gin 0,0%, lime juice, orangejume elderﬂovver
syrup, tonic, mint ' ‘

HUGO ZERO SPRIC
bezgov sirup, Radenska, limetin sok, meta
elderflower syrup, soda, ||meJU|ce mint

VIRGIN MOJITO 0,0%
Radenska, sladkor limetin sak, meta
soda, sugar, ||meJU|ce mmt

BB0E

6,50 €

6,50 €



NASI POSLOVNI PARTNERJI:

RADENSKA
HEINEKEN
JULIUS MEINLS
RED BULL
NEKTAR NATURA
PERNOD RICARD
G3 SPIRITS
DELISES
E-VINO
PELICON
MARE SANTO

ATLANTIC GROUP

®; 4

PO DD

odiseja.si
@odisejasi .

Alergeni so navedeni v tabeli pri sanku.
Cene so v evrih in veljajo od 01 06. 2025. DDV je vkljugen v ceni.
Odisejada d.o.0., Moskovska ulica 11, 1000 Ljubljana
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